Senatus consilia vim legis in se continentia między sejmem prze
szłym a teraźniejszym sejmem in praejudicium jurium cardinalium regni 
odprawione, aby autoritate sejmu teraźniejszego anihilowane i abrogo- 
wane były, seryo ichm. pp. posłowie ekspostulować będą. Ciż ichm. pp. 
posłowie suplikować jkr. m. będą, aby napisać rozkazał do jmp. ko
mendanta toruńskiego, aby dzieci ślacheckie w szkołach toruńskich bę
dące in obsidione w Toruniu zostające, także i ślachtę województw na
szych niespodzianie zawartą wypuścić kazał.

Insze materye, któreby się na teraźniejszym sejmie traktować miały, 
per recessum do przyszłego sejmu pacificationis zachowując, praeesse 
redintegrationem konfidencyj zobopólnych, z których się pokój rodzi, za
leciwszy, we wszytkiem pójdą ichm. pp. posłowie in communem sensum 
całej zgromadzonej rzeczyp. Którą to instrukcyą jmp. marszałkowi pod
pisać i do akt grodzkich podać zlecamy. Działo się ut supra w Radzie
jowie die et anno, ut supra 1703.

Jan z Słubic Słubicki marszałek koła rycerskiego województw brze
skiego kujawskiego i inowrocławskiego, manu propria.

«9.

1703. Junius, 16. Radziej. grodzka Relation. 12, f. 12.

178. [Instructio].

Actum m castro Radziejoviensi feria guinta post festum sancti Antonii de Padua 
confessoris proxima (Junius, 21), nano Domini 1103. Obtulit nobilis Joannes Czar
necki.

Instructio in antecomitialibus comitiis particularibus ex limitatione 
in loco solito Radziejoviae incidentibus celebratis ac determinatis, mag-
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nificis Paulo de Chomencice Morawski Gnievcoviensi, Joanni Chriso- 
sthomo in Głębokie Głębocki Nieszaviensi ac judici castrensi Brestensi 
capitaneis ad serenissimum ac potentissimum Carolum Dei gratia Suec- 
corum, Gottorum Vandalorumque regem, magnum principem Finlan- 
diae, ducem Scaniae, Esthoniae, Livoniae, Carelise, Bremas, Vendae, Sted- 
tini, Pomeraniaa, Cassubias et Vandalias, principem Rugiae, dominum 
Ingriae et Vistmaniae necnon comitem palatinum Rheni, Bavariae Ju- 
liaci, Cliviae et Montium ducem, dominum clementissimum, ex Brestensi 
Cujaviae et Junivladislaviensi palatinatibus delegatis nuntiis data die 
16 mensis Junii, anno 1703.

Cum per totum cursum annorum palatinatus nostri Cujaviae conti
nuis expositi apprimuntur calamitatibus publicisque jactantur tempe
statibus, in quibus bona tam regalia quam spiritualia ac terrestria in 
ultimam devenere ruinam, quorum incolatus stetit in abominationem 
desolationis, dum vero in singulari confidendo sacrae regiae majestatis 
Sueciae domini clementissimi gratia, non tantum spem sed et spei fidu
ciam in pectoribus suis collocando: praedicti magnifici nuntii nomine 
palatinatuum nostrorum sacrae regiae majestati Sueciae, domino cle- 
mentissimo supplicabunt, ut ab ulterioribus contributionibus, si quidem 
impositas ac assignatas reddidere, ab aliis intollerabilibus oneribus exem
ptos ac liberos esse sacra regia majestas, dominus clemeutissimus velit; 
nec non gravaria per commissarios sacrae regiae majestatis Sueciae, do
mini clementissimi revisa cum frumentis varii generis in oppidis Wro- 
cławek ac Nieszawa existentibus situata nostrorum incolarum, ne in 
futurum pane egeant, immunia existant. Tum quoque circa praesentem 
libellum concivibus nostris bene meritis in nulla censura apud nostros 
palatinatus existentibus generosis Paulo Sulkowski pincernae Bracla- 
viensi ac burgrabio castrensi Junivladislaviensi, Joanni Sokołowski, Al- 
berto Chrząszczewski, Casimiro Dąbski, Thomae Swiętosławski, qui, ne
scitur qua ex causa, aresto sunt innodati, in eodemque apud exercitum 
tam illustrissimi generalis Reinszcholdt quam illustris majoris Lorens 
Creutz aresto exstant ac detinentur, porrigendo dexteram instantialem 
pro eisdem ad sacram regiam majestatem Sueciae, dominum clementis
simum, palatinatus nostri exponent per supranominatos magnificos 
nuntios postulatum, ut ex eodem aresto circa mandatum sacrae regiae 
majestatis Sueciae, domini clementissimi liberari ac hnmunes reddi esse 
possint. Quam si sacra regia majestas Sueciae, dominus clementissimus 
gratiam praestiterit, omnem cum submississima expressione praedicti